合同条款
一、合同格式
                     项目(项目编号：            )，在铜川市印台区财政局的监督管理下，由陕西北衡全项目咨询有限公司组织单一来源采购。  （招标单位）          (以下简称“甲方”)确定 (成交单位名称) （以下简称“乙方”）为成交单位。
依据《民法典》和《中华人民共和国政府采购法》，甲方通过单一来源采购        （服务名称）        ，并接受了乙方以价格    成交金额大写及小写   (以下简称“合同价”)提供的服务。
本合同在此声明如下：
1、本合同中的词语和术语的含义与合同条款中定义的相同。
2、下述文件是本合同的一部分，并与本合同一起阅读和解释：
1）合同条款
2）合同条款附件
附件1服务方案
3）成交通知书
4）单一来源采购文件
5）单一来源采购响应文件
3、考虑到甲方将按照本合同向乙方支付费用，乙方在此保证全部按照合同的规定向甲方提供服务，并修补缺陷。
4、甲方在此保证按照合同规定的时间和方式向乙方支付合同价或其他按合同规定应支付的金额。
5、付款方式：

6、服务期：    年（期限：                 ）
   服务地点：
7、服务内容：
8、其他补充：
9、违约责任：
①按《中华人民共和国合同法》中的相关条款执行。
②未按合同要求提供服务不能满足要求的，采购人有权终止合同，并对供方违约行为进行追究，同时按《政府采购法》的有关规定进行处罚。
10、本合同一式伍份，其中，甲方贰份，乙方贰份，财政局备案壹份。
11、本合同由买卖双方共同签字盖章之日起生效。
	甲方名称（盖章）：
代表签字：
地    址：
邮    编：
电    话：
传    真：

	乙方名称（盖章）：
代表签字：
地    址：
邮    编：
电    话：
传    真：
开户银行：
帐    号：

  年  月  日

[bookmark: _GoBack]二、合同条款
1、定义
本合同下列术语应解释为：
1-1、“合同”系指甲乙双方签署的、合同格式中载明的甲乙双方所达成的协议，包括所有的附件、附录和单一来源采购文件所提到的构成合同的所有文件。
1-2、“合同价”系指根据本合同规定乙方在正确地完全履行合同义务后甲方应支付给乙方的价款。
1-3、“货物”系指乙方根据本合同规定须向甲方提供的一切产品、部件或其它材料。
1-4、“服务”系指根据本合同规定乙方承担与供货有关的辅助服务如运输、保险以及其它的伴随服务，例如安装、调试、提供技术援助、培训和合同中规定乙方应承担的其它义务。
1-5、“项目现场”系指本合同项下货物安装、运行的场地。
1-6、“合同条款”系指本合同条款。
1-7、“甲方”是指购买货物和服务的单位即铜川市生态环境局印台分局。
1-8、“乙方”是指提供本合同内的货物/服务的公司或其它实体即成交人。
1-9、“天”指日历天数。
2、适用性
本合同条款适用于没有被本项目单一来源采购文件规定条款、乙方的单一来源采购响应文件承诺条款所取代的范围。
3、使用合同文件和资料
3-1、没有甲方事先书面同意，乙方不得将甲方或代表甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、模型、或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人，即使向与履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同必须的范围。
3-2、没有甲方事先书面同意，除了履行本合同之外，乙方不应使用合同条款第3-1条所列举的任何文件和资料。
3-3、除了合同本身以外，合同条款第3-1条所列举的任何文件是甲方的财产。如果甲方有要求，乙方在完成合同后应将这些文件及全部复制件还给甲方。
4、专利权
乙方应保证，甲方在使用该产品/服务或产品服务的任何一部分，免受第三方提出的侵犯（其专利权）、商标权、著作权或其它知识产权的起诉。
5、合同生效
本合同由买卖双方共同签字盖章之日起生效。